
$ 
x Xil*i!ié,-.... FAKULTA EKONoMICKÁ

KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřenÍ:

Téma diplomové přáce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNoCENÍ olpl-onrovg pnÁce
Akademický rok 201 2/2013

Bc. Marie Buřianová

Podniková ekonomika a management/MNc

Projekt zvyšování výkonnosti íirmy prostředlry
střategického řízerrí

doc. Ing, Emil Vactu, Ph.D.

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) De1inování cí]ů práce
B) Metodický postl.lp vypracování práce
C) Teoretický základ pláce (rešeršÍí část)
D) clenění púce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomální zpracování pláce
G) Přesnost tbmulací a práce s odbom;hnjazykem
II) Práce s odbomou litera1urou (nomy, citace)
I) P|áce se zahraniční literatulou, úroveň souhmu v cizímjazyce
o celkoÚ postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pro teorii. plo plaxi)
N) Spolupláce autola s vedoucím práce a kaledrcu
o) Piísfup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z pláce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvírI
Posouzen - není p]agíát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasiÍikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
!N!!!
!!x!!
trx!!!
x!!!!
!x!!!
!XD!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!

x
!
!

v€lmi dobře

stručné zdůvodnění nayrhoYanóho k]asifrkačniho stupně:]

Diplomová práce splnila zadání v celém rozsahu. Rešené téma je v souladu s aktu^íními podněty
současĎého podnikatelského prostředí' Diplomantkajej řešila lelevantními metodickými postwy,
které byly realizačně podpořeny poťebnými informacemi z podniku. To potwzuje fakt, že se
ďplomantka zevrubně seznrimila s podnikem'jeho procesy ijeho podnikatelským okolím.
z obsahu pláce je nutné pozitivně hodnotit formulované marketingové předpoklady p.o l'}Ťození
strategického plánu' dríe pak i zpracovaný finanční plán' kteý vychází z reálných výstupů intemích
procesů podniku. Solidně je provedena i konstrukce scéniířů. které re1.lektují plověřené rizikové



.  : lxULŤ" |(0|!0 l{ ic f lÁ

> zÁPA!!cÉs(r
UN'v!&z|íY
]' ř!7.!.

FAI(ULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Í.akory a smysluplně odhadují pravděpodobnosti' se ktel]ími lze budoucí \.Ívoj očekávat' ZávěI
diplomové práce řeší konfřontaci strategického cilení fiImy se zjištěnou reálitóu. V pruběhu
zpracování své diplomové práce muse]a diplomaltka prokiázat samostatnost v úsudku a obhríjit
navlhovaná řešení' Tím se práce jednoznačně vymezuje do magisterské úirorrrě.
Folmálnj stliinta zpracování je v souladu s poŽadavky kladen]ými na kvalifikačni práce této urovně.
V pruběhu zpracovriní této pláce plokázďa diplomantka píli i samostatnost při řešení zadání práce'
Problémem byla nižší transparcntnost viaďování a tím i potřeba často text.reformulovat' Spolupráce
s vedoucim pÍáce a katefuou byla po vyjasnění roviny komrrnikace uspokojivá. Celkově ďpiomántka
Eokizala potenciál úspěšně se uplatnit v prari studovaného oboru.
Diplomová práce může b]ý1 \'f'užitelná v praxi darrého podniku, obsahuje i podněty ke zlepšení jeho
IÍkonnosti. Metodicky pak lze využít k demonsÍaci tránsparenh ho postupu strategického pllínování
ve firmách podobného zaměření'

VztÍedemt výše uveden]fon skutečnostem doporučuji předloženou ďplomovou práci k obhajobě před
stítní komisí.

Na]'Ťhuji klasifikovat diplomovou práci studentky Bc. Marie Bu anové klasifikačním stupněm: velmí
dobře.

otlízlry a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajoběa:

1. Pokuste se naznačit vývoj hodnoty dané firmy při uvrížení všech ťí valiant financováni aktiv.

Y Plzlti' dne 4. zéii 2013

Metodické Doznámkv:
I ozračte úsbd€k kontroly plagiátoNtvi, kte.ý.jste zadala do PoÍálu ZČU a odůvodněte niže při odůvod.ění

klasifikačního sh'Ďně
/ K l iknulIm na DoIe qbene požadovaný | ' ta l i |úd.nI s lupeň'Stručně zdů\odnele nawho\ani  k|as|f ikačnI sfuDeň'  odůvodnéní .pracuJIe \  rozsahu 5 .  l0 vé..
" ot.ízky a pliponínky k bliŽšímu lysvětlení při obha,jobě dvě ažtři otázky'
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spo1u s prací na sekretariát KPM'
PosudekmusíbÍ opalřen vlastnořučním podpisem nodře (pro rózeznání oliginálu).


